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DIRECCION GENERAL DE INNOVACION EDUCATIVA

Subdireccion de Educacion en Ambientes Virtuales

UACJ UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CIUDAD JUAREZ

H. Ciudad Juarez, Chihuahua a 21 de octubre de 2024
Oficio: UACI-DGIE-SEAV 001/2024
Asunto: Respuesta a oficio UACJ-UTRAN-322/2024

Mtra. Daniela Veliz Solis
Titular de la Unidad de Transparencia Universitaria
Presente.-

Estimada Mtra. Veliz Solis:

Anteponiendo un cordial saludo, en respuesta al oficio UACJ-UTRAN-322/2024 con relacion al
requerimiento de informacion identificado en la solicitud presentada mediante el folio
080143424000167, en cumplimiento con la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica del Estado de Chihuahua, procedemos a sustanciar la informacién relativa a la matricula y la
carga de los docentes en las asignaturas que se imparten en modalidades a distancia.

Descripcion de la Informacion Solicitada:
Histdrico de matricula total de estudiantes inscritos en modalidad virtual/no escolarizada en los
ultimos 5 afios, desagregada por sexo, nivel educativo y programa académico. Nimero maximo de
estudiantes por grupo atendidos por docente/profesor de modalidad virtual/ no escolarizada, por nivel
educativo. Numero maximo de estudiantes por grupo atendidos por docente/profesor de modalidad
virtual/ no escolarizada, por nivel educativo.

Respuesta y Sustanciacion:
Tras llevar a cabo una extraccion de datos en ¢l Sistema de Integral de Informacion V2 de la
institucion, se detalla la informacion que responde a la solicitud:

e Historico de matricula total de estudiantes inscritos en modalidad virtual/no escolarizada en
los ultimos 5 afios, desagregada por sexo, nivel educativo y programa académico.

Se anexa relacion en documento adjunto.

e Numero méaximo de estudiantes por grupo atendidos por docente/profesor de modalidad
virtual/ no escolarizada, por nivel educativo.

Nivel educativo  [Max. Estudiantes atendidos por grupo
LICENCIATURA 58
ESPECIALIDAD 52
MAESTRIA 27
DOCTORADO 13
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e Numero maximo de grupos atendidos por docente/profesor de modalidad virtual/no
escolarizada, por nivel educativo.

Nivel educativo Max. Grupos atendidos por docente
LICENCIATURA 8
ESPECIALIDAD 2
MAESTRIA 3
DOCTORADO 3

e Descripcién de principales funciones a realizar por un profesor de asignatura en la modalidad
virtual/no escolarizada, por nivel educativo.

De acuerdo con lo estipulado en el Reglamento de Educacién a Distancia de la Universidad
Auténoma de Ciudad Juirez (UACI), las funciones de un profesor de asignatura en
modalidades a distancia son las mismas para todos los niveles educativos. A continuacion, se
detallan las funciones clave que se desprenden de dicho reglamento:
Impartir el curso o asignatura, apegandose al disefio instruccional.
Proporcionar para cada unidad o médulo del curso, una guia del estudiante la cual
debe contener recursos, indicaciones, criterios e instrumentos de evaluacion, nombre
y fecha de entrega de cada una de las actividades, esta guia deriva del disefio
instruccional.
Evaluar tareas y actividades dentro de un plazo maximo de 7 (siete) dias naturales a
partir de la fecha limite de entrega, retroalimentando cada evaluacion, sin excepcion,
debera destacar aciertos y sefialar errores.

En cumplimiento de la normatividad aplicable, la informacién ha sido revisada y verificada,
garantizando su precision y pertinencia con respecto a lo solicitado.

Observaciones:

La Universidad Auténoma de Ciudad Juarez (UACJ) utiliza el término Educacion a Distancia para
referirse a las modalidades de ensefianza que se caracterizan por la separacion fisica entre estudiantes
y docentes, no limitada por espacio ni tiempo, que propone formas especificas de mediacion a través
del uso de la tecnologia, con referencia al modelo pedagdgico institucional.

Documentos adjuntos:
Relacidn de matricula de estudiantes inscritos en modalidades a distancia.

Av. Plutarco Elias Calles 1210 = Col. Fovissste Chamiza!- C. P. 32310 + Ciudad Juarez. Chih. México- Teléfono (656) 688 2137 -P.O. Box 10307, El Paso, Tx. 79995



DIRECCION GENERAL DE INNOVACION EDUCATIVA

Subdireccion de Educacion en Ambientes Virtuales

U AC J UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CIUDAD JUAREZ

Agradeciendo de antemano la atencion brindada, quedamos a sus drdenes para cualquier duda o

aclaracion.
Atentamente,
“Por una vida cientifica,
por una ciencia vital”
Mtro. Sergio Alfredo Villalobos Saldaiia Mtra. Marthd Victoria Gonzilez Demoss
Director Geneyal de Innovacion Educativa Subdirectora de Educacion
en Ambientes Virtuales
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Histdrico de matricula total de estudiantes inscritos en modalidad virtual/no escolarizada en los Gltimos 5 afios,
desagregada por sexo, nivel educativo y programa académico.

Nivel Estudio Descripcién Programa
LICENCIATURA Arquitectura

Cirujano Dentista

Ingenierfa Ambiental

Ingenieria Biomédica

Ingenierfa Civil

Ingenieria de Software

Ingenierfa Eléctrica

Ingenieria en Aerondutica

Ingenieria en Agronegocios

Ingenieria en Geociencias

Ingenieria en Manufactura

Ingenieria en Materiales

[ngehieria en Mecatrdnica

Ingenieria en Sistemas Automotrices
Ingenieria en Sistemas Computacionales
Ingenieria en Sistemas Digitales y Comunicaciones
Ingenieria Fisica

Ingenierfa Industrial y de Sistemas
Ingenieria Mecéanica

Licenciatura en Administracién de Empresas
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Sexo

Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino

Total Matricula
6374
7078
5621
2649
1841

667
2305
2096

979
2481

172

827

178
1951

731
1693

38
65

188

151

730
1049

157

318
1306
6402

93

791
1703
6254

391
1018

376
1196
4515
6009

322
1648

15139




Licenciatura en Artes Visuales

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biotecnologla

Licenciatura en Comercio Exterior
Licenciatura en Contaduria

Licenciatura en Derecho

Licenciatura en Disefio de Interiores
Licenciatura en Disefig Digital de Medios Interactivos
Licenciatura en Disefio Grafico

Licenciatura en Disefio Industrial
Licenciatura en Disefio Interior Arguitectdnico
Licenciatura en biseﬁo Urbano y del Paisaje
Licenciatura en Disefio y Gestion de {a Moda
Licenciatura en Economia

Licenciatura en Educacién

Licenciatura en Enfermeria

Licenciatura en Ensefianza del Inglés
Licenciatura en Entrenamiento Deportivo
Licenciatura en Finanzas

Licenciatura en Geoinformatica

Licenciatura en Gerontologia

Licenciatura en Historia
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Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenine
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculing
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino

8662
897
383

1956

1179

3054

1864

2998

1162

7784

4558

7405

3575

2214

155 -

1377
2690
5150
2390
1450
1023
59
13
268
145
117
18
635
688
14166
2438
6545
1735
356
198
1599
2958
4420
4031
302
741
105
24
221




Masculino 296

Licenciatura en Humanidades Femenino 266

| ' Masculino 97
Licenciatura en Ingenierfa en Disefio y Automatizacidn Agricola Femenino 78
; ' Masculino 353
Licenciatura en Literatura Hispanomexicaha ' Femening 251

Masculino 135

Licenciatura en Matemadticas Femenino 158

Masculino 263

ticenciatura en Mercadotecnia Femenino 328

_ Masculino 253

: Licenciatura en Muasica Femenino 284
Masculino 352
Licenciatura en Nutricion Femenino 2567
Masculino 579
Licenciatura en Periodismo Femenino 93
Masculino 64
Licenciatura en Produccién Musical Femenino 339
Masculino 900
Licenciatura en Psicologia Femenino 11454
Masculino 4001
Licenciatura en Publicidad Femenino 1348
Masculino 569
Licenciatura en Quimica Femenino 1513
Masculino 835
Licenciatura en Quimico Farmaceéutico Biodlogo Femenino 4760
. ' Masculino 2371
Licenciatura en Seguridad y Politicas Publicas Femenino 979
) Masculino 718
| Licenciatura en Sociologia Femenino 253
' ' Masculino 218
Licenciatura en Teoria y Critica del Arte Femenino 6
Masculino 2
Licenciatura en Terapia Fisica y Rehabilitacidn Femenino 464
Masculino 325
Licenciatura en Trabajo Social ' Femenino 7283
; ' Masculino 587
Licenciatura en Turismo Femenino 2217
i Masculino 562
Médico Cirujano Femenino 4442

Masculino 4027

Médico Veterinario Zootecrista Femenino 6355

Masculino 3094

MAESTRIA - Maestria en Actividad Fisica para la Salud Femenino 135
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Maestria en Administracién

Maestria en Arquitectura

Maestria en Ciencia Animal

Maestria en Ciencias de los Materiales

Maestria en Ciencias Odontoldgicas
Maestria en Ciencias Orientacion en Gendmica

‘Maestria en Ciencias Quimico Bioldgicas
Maestria en Ciencias Sociales para el Disefio de Politicas Pablicas

Maestria en Cémputo Aplicado

Maestria en Disefio y Desarrollo del Producto

Maestria en Economia

Maestria en Estudios Interdiscipliﬁarios de Género
Maestria en Estudios Literarios

Maestria en Estudios y Gestién Ambiental

Maestria en Estudios y Procesos Creativos en Arte y Disefio

Maestria en Gestién de la Informacién en Entornos Digitales

" Maestria en Gestion de Servicios Informativos

Maestria en Ingenierfa Eléctrica

Maestria en Ingenierfa en Manufactura
Maestria en Ingenieria Industrial

Maestria en Investigacién Educativa Aplicada
Maestria en Investigacion Juridica

Maestria en Planificacién y Desarrollo Urbano

Maestria en Psicologia
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Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femening
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femeninc

Masculino

Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Fermenino

184
562
266
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39
20
78

20
58

75
185
42
12
46
58
41
19
40



DOCTORADO

ESPECIALIDAD

Grand Total

Maestria en Psicoterapia Humanista y Educacién para la Paz

Maestria en Salud Pdblica

Maestria en Trabajo Social

Doctorado en Ciencias Administrativas
Doctorado en Ciencias de la Ingenieria Avanzada
Doctorado en Ciencias Sociales

Doctorado en Disefio

Doctorado en Estudios Urbanos

Estudios Socioculturales

Dactorado en Investigacién en Salud Humana y Animal
Dactorado en Psicologia

Especialidad de Patologia y Medicina Bucal
Especialidad en Educacién Musical

Especialidad en Endodoncia

Especialidad en Medicina y Cirugia en Pequefias Especies

Especialidad en Odontopediatria

Especialidad en Ortodoncia

Especialidad en Periodoncia

Especialidad en Prétesis Bucal, Fija y Removible

Especialidad en Psicologia Clinica y Salud Mental
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Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Mascutino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino

Femenino

Masculino
Femenino
Masculino

~ Femenino

Masculino
Femening
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino

24
147
30
66
24
38
~ 2]
55
30

19
66
97
124
142
41
26

10
24
18
39
33

17
43
61
18
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